
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 9  

на Столичния общински съвет 

 от 20.02.2014 година 

 
 
За допълване на Решение № 39 по Протокол № 82 от 27.01.2011 

година на Столичния общински съвет - предоставяне на допълнителни 
помещения - общинска собственост на социалната услуга в общността 
Център за обществена подкрепа „Бъдеще” в гр. София, кв. „Горна баня”, 
ул. „Христо Стефчов” № 2. 

На основание чл.8, ал.1 и чл.12, ал.1 от Закона за общинската 
собственост, чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с чл.36, ал.2, т.10 от Правилника за 
прилагане на Закона за социално подпомагане 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Допълва т.6 от Решение № 39 по Протокол № 82 от 27.01.2011 
година на СОС като след думите „(стаи № 1 и 2 на първия етаж и стаи  
№ 1, 2 и 3 на втория етаж)” се добавя следното: „както и две санитарни 
помещения на първия етаж, вход А и две стаи на втория етаж, вход А 
(вляво до стълбището).”. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед за 
предоставяне безвъзмездното управление на помещенията съгласно т.1 
от настоящото Решение. 
 
 
 
    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 20.02.2014 г., Протокол  № 57,  точка 2 от дневния ред, 



по доклад № СД-2500-1489/1/29.01.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

